REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº              DE 2011

(Do Sr. Alexandre Leite)

Solicita informações ao Senhor
Ministro das Cidades sobre os
Estudos Técnicos enviados ao
DENATRAN pela Secretaria
Municipal de Trânsito e
Segurança do Município de
Bragança Paulista, localizado
no estado de São Paulo.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 50, § 2º, da Constituição

Federal, e dos arts. 115, I – caput, e 116, do Regimento Interno
desta Casa, requeiro a Vossa Excelência sejam solicitadas as
seguintes informações, referentes ao Município de Bragança
Paulista, localizado no estado de São Paulo, ao senhor Ministro das
Cidades:

1. Cópia dos Estudos Técnicos enviados ao DENATRAN, pela
Secretaria Municipal de Trânsito e Segurança do Município de
Bragança Paulista no estado de São Paulo, no período de 13
de novembro de 2006 até a presente data.

Sala das Sessões, em         de maio de 2011.

Deputado ALEXANDRE LEITE

DEM/SP